
                                                                                                                   2                                                                                          
 

 3 

OBČINA SVETA ANA 

    Občinski svet 
 

Številka: 03202-001/2014-2 

Datum: 19.12.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA O POTRDITVI SKLEPOV  

1.  REDNE SEJE OS OBČINE SVETA ANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad Občinske uprave 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št. 60/2007, 94/2007) 

in 30. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10, 107/10 in MUV 

št. 23/12) Občinski svet na svoji 2. redni seji, dne 19.12.2014 potrdi  sklepe 1. redne seje 

Občinskega sveta Občine Sveta Ana, ki je bila dne, 26.11.2014, kot so priloženi. 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS-UPB2 (Ur.l. RS, št. 60/2007, 94/2007) 

in 30. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10, 107/10 in MUV 

št. 23/12) je Občinski svet na svoji 2. redni seji, dne 19.12.2014 sprejel  

 

SKLEPE 

 

1. redne seje občinskega sveta občine Sveta Ana, ki je bila, dne 26.11.2014 ob 1600 uri v 

prostorih sejne sobe občine Sveta Ana. 

 

Prisotni člani OS:  

Drago Ruhitel, Breda Špindler, Škrlec Karl, Roman Režonja, Feliks Berič (ob 

16,50), Suzana Rejak Breznik, Katica Bauman, Miroslav Šenveter in Drago 

Weinhandl 

Opravičeno odsotni člani OS: 

                          

Neopravičeno odsotni člani OS: 

Ostali prisotni: 

Silvo Slaček - župan, Viktor Kapl - tajnik občine,  Petra Golob – OU, Stanka 

Ferš-OU, Irena Golob -OU, Anita Rojko – OU in Monika Levanič – Štajerski 

tednik.  

K točki 1 

Župan vodi sejo in predlaga naslednji spremenjeni 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

2. Pregled in potrditev sklepov 1. konstitutivne. seje. 

3. Odlok o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2015 – prva obravnava. 

4. Odlok o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2016 – prva obravnava. 

5. Sklep o imenovanju članov v Nadzorni odbor. 

6. Sklep o imenovanju članov v Statutarno pravno komisijo. 

7. Sklep o imenovanju članov v Odbor za družbene dejavnosti. 

8. Sklep o imenovanju članov v Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem. 

9. Sklep o imenovanju članov v Odbor za okolje, prostor in infrastrukturo. 

10. Sklep o imenovanju članov v Komisijo za priznanja in nagrade. 

11. Sklep o imenovanju članov v odbor za razpolaganje s sredstvi požarne takse. 

12. Pravilnik o tržnem redu v Občini Sveta Ana. 

13. Pobude in vprašanja. 

 

Sklep št. 5 

Na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 

39/10 in MUV 23/12)se potrdi predlagani   predlog   dnevnega  reda.  

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno (8). 

 

K točki 2 

Sklep št. 6 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 

79/09)  in 30. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 

39/10 in MUV 23/12) Občinski svet na svoji 1. redni seji, dne 26.11.2014 potrdi  

sklepe 1. konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Sveta Ana, ki je bila dne, 

22.10.2014, kot so priložen. 

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno (8). 



 6 

K točki 3 

Po opravljeni splošni razpravi (združeni točki 3 in 4) v kateri so posamezni člani občinskega 

sveta razpravljali po posameznih proračunskih postavkah  se sprejme  naslednji 

Sklep št. 7 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 

27/08-odl US, 76/08, 100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US  in 40/12 - ZUJF), 29. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4 in 110/11-ZDIU12, 46/13-

ZIPRS1314-A, 101/13-ZIRPS1415 in 38/14-ZIPRS1415-A; v nadaljevanju ZJF) in 15. 

člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/2010 in 107/2014, MUV št. 

6/2014) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26. 11. 2014 

sprejel Odlok o  proračunu Občine Sveta Ana za leto 2015, kot primerno podlago za 

nadaljno in javno obravnavo. 

Predlog sklepa je bil potrjen z osem (8) glasovi ZA, eden ni glasoval. 

 

K točki 4 

Sklep št. 8 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 

27/08-odl US, 76/08, 100/08-odl US, 79/09, 14/10-odl US  in 40/12 - ZUJF), 29. člena 

Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4 in 110/11-ZDIU12, 46/13-

ZIPRS1314-A, 101/13-ZIRPS1415 in 38/14-ZIPRS1415-A; v nadaljevanju ZJF) in 15. 

člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/2010 in 107/2014, MUV št. 

6/2014) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26. 11. 2014 

sprejel Odlok o  proračunu Občine Sveta Ana za leto 2016, kot primerno podlago za 

nadaljno in javno obravnavo. 

Predlog sklepa je bil potrjen z osem (8) glasovi ZA, eden ni glasoval. 

 

K točki 5 

Sklep št. 9 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 

79/09) in 38. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10, 107/10 in 

MUV6/2014), Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26.11.2014 

sprejme predlog sklepa o imenovanju članov v Nadzorni odbor v sestavi: 

 

1. Ivan Vela, Zg. Ščavnica 12 

2. Dušan Kokol, Froleh 3 

3. Gabrijela Konrad, Lokavec 12 

Predlog je bil potrjen  soglasno (8). 

Predlog sklepa je bil potrjen z osem (8) glasovi ZA in enim (1) glasom PROTI. 

 

K točki 6 

Sklep št. 10 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 

79/09) in 64. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 

in MUV 23/2012) Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26. 11. 

2014 sprejme predlog sklepa o imenovanju članov v Statutarno pravno komisijo v 

sestavi: 

 

1. Drago Ruhitel, Kremberk 50 

2. Martin Breznik, Rožengrunt 1 a 

3. Roman Režonja, Žice 54 



 7 

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno devet (9) glasovi ZA. 

 

K točki 7 

Sklep št. 11 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 

79/09) in 64. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 

in MUV 23/2012)  Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26. 11. 

2014 sprejme predlog sklepa o imenovanju v odbor za družbene dejavnosti v sestavi: 

 

1. Suzana Rejak Breznik, Rožengrunt 1 a 

2. Katica Bauman, Krivi Vrh 11  

3. Leonida Šnajder, Krivi vrh 1e 

4. Ivanka Zemljič, Rožengrunt 40 

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno devet (9) glasovi ZA. 

 

K točki 8 

Sklep št. 12 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 

79/09) in 58. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 

in MUV 23/2012) Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 

26.11.2014 sprejme predlog sklepa o imenovanju v odbor za gospodarstvo, turizem in 

infrastrukturo v sestavi: 

 

1. Miroslav Šenveter, Dražen vrh 35 

2. Roman Režonja, Žice 54 

3. David Roškarič, Kremberk 44 

4. Damijan Slaček, Zg. Ščavnica 100  

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno devet (9) glasovi ZA. 

 

K točki 9 

Sklep št. 13 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 

79/09) in 64. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 

in MUV 23/2012) Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 

26.11.2014 sprejme predlog sklepa o imenovanju v odbor za infrastrukturo, okolje in 

prostor v sestavi: 

 

1. Feliks Berič, Foleh 18 

2. Karl Škrlec, Lokavec 37 

3. Drago Weinhandl, Dražen vrh 52 

4. Ruhitel Leon, Sv. Ana 6a 

Predlog sklepa je bil potrjen z osem (8) glasovi ZA, eden ni glasoval. 

 

K točki 10 

Sklep št. 14 

Na podlagi Zakona o varstvu pred požarom (Ur. l. RS, št. 71/93 in 87/2001), Zakona o 

izvrševanju proračuna RS za leto 2006 in 2007 (Ur. l. RS, št. 115/05 in 103/06) ter 36. 

člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2 - 

uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 79/09) in 64. 



 8 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 in MUV 

23/2012),  Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26.11.2014 

sprejme predlog sklepa o imenovanju članov v Odbor za razpolaganje z sredstvi 

požarne takse v sestavi: 

 

1. Drago Ruhitel, Kremberk 50 

2. Karl Škrlec, Lokavec 37 

3. Gregor Lasecky, Ledinek 42 a 

Za predsednika Odbora za razpolaganje z sredstvi požarne takse se imenuje:  

 

1. Drago Ruhitel, Kremberk 50 

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno devet (9) glasovi ZA. 

 

K točki 11 

Sklep št. 15 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - 

ZLS-UPB2 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US 

in 79/09) in 64. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 

39/10 in MUV 23/2012), Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 

26.11.2014 sprejme predlog sklepa o imenovanju članov v Komisijo za priznanja in 

nagrade v sestavi: 

 

1. Breda Špindler, Zg. Ščavnica 31 

2. Drago Ruhitel, Kremberk 50 

3. Nataša Dregarič, Sv. Ana 12 

4. Angela Kirbiš, Lokavec 10 

Za predsednika Komisije za priznanja in nagrade občinski svet imenuje:  

 

1. Breda Špindler, Zg. Ščavnica 31 

Predlog sklepa je bil potrjen soglasno devet (9) glasovi ZA. 

 

K točki 12 

Sklep št. 16 

Na podlagi 12. člena Pravilnika o minimalnih tehničnih pogojih za opravljanje 

trgovinske dejavnosti (Ur. list RS, št. 37/2009) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana 

(Ur. List RS, št. 39/10, 107/10 in MUV, št. 6/2014)  Občinski svet Občine Sveta Ana 

na svoji 1. redni seji, dne 26.11.2014 sprejeme Pravilnik o tržnem redu v Občini 

Sveta Ana, kot je predlagan. 

Predlog sklepa je bil potrjen z osem (8) glasovi ZA, eden ni glasoval. 

 

 

Številka: 03202-001/2014-2 

Datum: 26.11.2014 

 

 

Zapisal: 

Viktor Kapl 

 

 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž. gr. 

 ŽUPAN OBČINE SVETA ANA 

 


